
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
16.06.2009 0:00

Treść
Zarządzenie Nr 34/09

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek
z dnia 16 czerwca 2009 roku xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

 

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 i ust. 3 ustawy z  22 stycznia 1999 r. o ochronie informacji niejawnych (tekst jednolity Dz. U. z
2005r., Nr 196, poz. 1631 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję na pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku Pana Przemysława
Rękas.

§ 2

Zadania pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych określa ustawa z 22 stycznia 1999r. o ochronie informacji
niejawnych oraz rozporządzenia wykonawcze do tej ustawy.

  § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Przewiń do początku


